

❧ דף מידע ❧
2580

פרשת "ויגש"

למה נשלחתי לכאן? / סיון רהב-מאיר:

אנחנו לא תמיד יכולים להשפיע על המציאות, אבל אנחנו יכולים תמיד להשפיע על הפרשנות שלה. כשיוסף והאחים שלו נפגשים, המציאות היא קשה ומרה. האחים הרי מכרו אותנו והפקירו אותנו. ובכל זאת, יוסף מצליח לאחד את המשפחה על ידי פרשנות חיובית לעובדות היבשות, על ידי ראייה אופטימית ומלאת אמונה. שימו לב לטקסט המדהים שהוא אומר לאחים, כשהוא מגלה להם שהוא יוסף: וְעַתָּה אֵל תַּעֲצְבוּ וְאַל יַחַר בְּעֵינֵיכֶם כִּי מָכַרְתֶּם אֹתִי הֲנֵה, כִּי לְמַחְיָה שָׁלַחְנִי אֱלוֹקִים לְפָנֵיכֶם... וְעַתָּה, לֹא אִתְּם שָׁלַחְתֶּם אֹתִי הֲנֵה כִּי הָאֱלוֹקִים. יוסף מסביר איך הוא בעצם נשלח למצרים כדי לעלות שם לגדולה, וכך הוא יכול להציל את המשפחה ואת כל האזור בתקופת הרעב. האחים לא יכולים למחוק את מעשיהם, יוסף לא יכול למחוק את הטרגדיה שעבר - אבל הוא יכול להחליט איך להסתכל עליה. האם להתלונן, לנקום, לנטור, או למצוא את הברכה בתוך הקללה. הוא בוחר בנקודת מבט שיכולה להועיל גם לנו, בכל סיטואציה שאליה ניקלע: לְמַחְיָה שָׁלַחְנִי אֱלוֹקִים. אם נשלחתי לכאן, עליו לחשוב איך להפיק מכך תועלת לי ולאחרים.

**מוקד שר"פ - (מתוך הקיבוץ) מטלפון ביתי ניח - חיוג מקוצר #2580
או לטל" 073-2341234 בנייד מכל מקום בארץ ובחו"ל.**

זמני שבת

16:03	הדלקת נרות
16:23	מנחה וקבלת שבת
08:00	שחרית
13:00	מנחה א'
16:00	מנחה ב'
17:14	צאת השבת



פינת ההלכה



שאלה: א. עד כמה שידוע לי הזיכרון לתרבות יוון, מאפיין את ימי חנוכה, עם זאת שמעתי, שבנוסף לכך ישנו קשר בין יוון לצום עשרה בטבת. האמנם? ב. מדוע ישנה כפילות בין 'יום הקדיש הכללי' ל'יום השואה' החל בכ"ז בניסן?

תשובה: תקנת הצום בעשרה בטבת, היא מפני שאז החל המצור על ירושלים. באותו יום בא נבוכדנצר מלך בבל עם חילותיו לצור על ירושלים, וממצור זה התחילה הפורענות שנסתיימה בחורבן בית המקדש הראשון וגלות השכינה. ואמנם בימי בית שני המצור התחיל בתאריך אחר, מכל מקום תחילת חורבן בית המקדש ומלכות ישראל היתה בעשרה בטבת. וכיוון שכבר נקבע צום בעשרה בטבת, נצטרפו לעניינו של הצום עוד שני מאורעות מצערים שחלו סמוך לאותו יום א. **מיתת עזרא הסופר** בטבת. עזרא היה אחרון הנביאים השייכים לתורה שבכתב, ומצד שני הוא ראשון חכמי התורה שבעל פה. נמצא שהיה גדול ישראל המשמש כחוליית מעבר בין התורה שבכתב לתורה שבעל-פה. דאג לכלל ישראל, ונשא בעול הנהגתם, והיה ממנהיגי העלייה מבבל ומבני בית המקדש השני. ב. **תרגום התורה ליוונית** בח' בטבת. בימי מלכות יוון, נגזרה על ישראל גזירה קשה: לתרגם את התורה ליוונית. והיה יום זה קשה לישראל כיום שנעשה בו העגל, שכן התורה שייכת לישראל, ובתרגומה ליוונית נטשטש ייחודה והחלה להיתפש כדבר שכל אדם רשאי למשמש בו. ג. **יום הקדיש הכללי**. הרבנות הראשית הוסיפה ותקנה, שיום זה יהיה יום הקדיש הכללי לכל קדושי השואה שלא נודע יום פטירתם. לפי ההלכה מי שאינו יודע את היום בו מתו קרוביו, קובע לו יום בשנה, שבו יאמר קדיש ויתענה. המנהג להתענות ביום זיכרון כבר מוזכר בתלמוד. גם מי שלא נוהג להתענות ביום זיכרון אישי חש צורך להתענות ביום שייקבע כיום זיכרון כללי על השואה הנוראה. לכן נקבע עשרה בטבת כיום הקדיש הכללי.

לשאלתך השנייה **מדוע ישנה כפילות עם יום השואה בכ"ז בניסן?** התשובה היא שאת יום הקדיש הכללי קבעה הרבנות, זמן רב לפני שהכנסת קבעה את כ"ז בניסן. לעומת השיקולים ההלכתיים לקביעתו של עשרה בטבת, הכנסת משיקוליה קבעה את כ"ז בניסן. אחרי שהמדינה קבעה את כ"ז בניסן – כיום השואה והגבורה, אין לפרוש מן הציבור. אך מבחינה הלכתית אין אפשרות לקבוע יום תענית והספד בניסן. אי לכך תקנת עשרה בטבת לא זזה ממקומה. ויהי רצון ונזכה להתגשמות דברי הנביא זכריה: "פה אָמַר ה' צְבָאוֹת צוֹם הַרְבִּיעִי וְצוֹם הַחֲמִישִׁי וְצוֹם הַשְּׁבִיעִי וְצוֹם הַעֲשִׂירִי יִהְיֶה לְבֵית יְהוָה לְשִׂשׁוֹן וּלְשִׂמְחָה וּלְמַעֲדִים טוֹבִים וְהָאֶמֶת וְהַשְּׁלוֹם אֶהְבֹּו".

שבת שלום ומבורך. הרב מיכאל.



השבת

לקראת עשרה בטבת

בחום תפילות מוסף, יתקיים שיעור של הרב מיכאל בנושא:

"דבי, מה יהיה עם משה'לע?..."

16:00 וכן הלאה



הציבור מוזמן



קריאת תהילים ע"י נשים
תתקיים בשעה 16:00 בבית מדרש
נשים מוזמנות.



מועדת בית הכנסת

יום שלישי צום י' בטבת (18.12)

	יום הקדיש הכללי לקדושי השואה
4:56	התחלת הצום
6:00	שחרית
12:30	מנחה גדולה
	טקס זיכרון
16:25	מנחה ללא קריאת התורה
16:53	ערבית למשלימים
17:00	סיום הצום
18:45	שיעור יומי
19:15	ערבית

שמעון ד. בשם הועדה.

מועדת תרבות



ביום שני ערב י' בטבת - 17.12.18 בשעה 20:30
יתארחו בסלון בתיהם של חברים ברחבי הקיבוץ
אנשי עדות וישתפו בסיפוריהם האישיים וסיפורי יקיריהם

היכן?

בבית - ניצה בן זאב מתארכת - שרית זיסוביץ
בבית - חגית וצביקה וקסמן מתארח - איתן קין
בבית - דליה ומוטי תורן מתארחים - עפרה, עידית ויהודה צונץ
בבית - מלכה ונתן סימון מתארח - יוסי קנר
בבית דורות - תמר ליפשיץ מארחת את - משה פורת

א - ד - לבית של ניצה בן זאב
ד - נ - לבית של חגית וצביקה וקסמן
ס - ת - לבית של דליה ומוטי תורן
חטובה תיכון-לבית של מלכה ונתן סימון
"צציריט" - לבית דורות

מי הולך לאן

החלוקה לפי שמות משפחה נועדה לדאוג שהסלונים יהיו מלאים במידה
שווה - יחד עם זאת, אם מישהו מסיבותיו בוחר בסלון אחר זה בסדר.
מוזמנים לפתוח את הקישור המצו"ב לקרא קצת על זיכרון בסלון
<http://www.zikaronbasalon.com>

ועדת תרבות שלוחות. אשת קשר - עליזה 054-6746451

מידע תרבות

תודה לקהל הגדול שהגיע להדלקת נר ראשון בערב גיבוש הקהילה והכרות עם המשפחות החדשות בשלוחות.

על הבעת האמון, על ההירתמות מתרומת פלטות חימום, השתתפות פעילה, עזרה בסידור האולם ועוד.

תודה על המרקים: לאילנה מ. דקלה מ. נתלי מ. תניא פ. יעל ב-א. מרים בר. ניצה ב-ז. דליה ת. דגנית ג. נעמה ש. ואחרונה חביבה שגם ניהלה את המבצע חדווה ב. היה טעים מאוד והכניס לאווירה חמימה ונעימה.

תודה על האור לצעירים ולצוות המלווה של "כולנו": אוון, מאיר, דסי, טלי ושושי, לדבורה ל. לקני ג. לגבי ס.

תודה על הסרטון המושקע של הצגת המשפחות לאביחי ט. שאסף חומרים, צילם, ערך, ותמך בערב בצד הטכני.

תודה על ההנחיה הזורמת והנעימה לעודד ר.

תודה לצוות ההגברה לאריאל פ. וראם ר. על העבודה הנעימה והשלווה גם ברגעי תקלה.
תודה ענקית לצוות שהוביל את הערב: לאביטל עמית, חנן מלאכי, והודיה פוקס היה כרגיל כיף לעבוד יחד.

ברוכות הבאות למשפחות החדשות: אסתר וקובי שרוינטר נירית ועמית רוטשטיין אסף ושולמית לוי, תמיר ורחל יעיש. קליטה מוצלחת המשך התאקלמות נוחה נעימה וטובה.

תודה על הברכה לרב מיכאל. מצו"ב קטעים ממנה.

אבקש לשתף אתכם בקטע הנקרא 'דברים שלמדתי מנרות החנוכה': **מנר חנוכה הראשון**, שהודלק על ידי המכבים על אף שהיה בו די שמן רק ליום אחד, למדתי שאמנם תמיד צריך לשאוף לדבר המושלם אולם גם אם לא ניתן להשיג אותו אסור להרפות וחובה להתאמץ ולעשות ככל יכולתנו. **מההקפדה להדליק את נרות החנוכה בפתחי הבתים**, בסמוך לחלונות או במקומות ציבוריים למדתי שעל כל אחד לקחת אחריות על מה שקורה סביבו ולתרום מהידע, מהיכולות, מהכישרונות ומההישגים שלו לאנשים נוספים, להשפיע אור וטוב על אחרים ככל יכולתו הדבר הזכיר לי יוזמות רבות ונפלאות בקהילתנו. **מהפסוק אותו אמר שלמה המלך** החכם באדם בספר "משלי": "נר ה' נשמת אדם" למדתי כי כל עוד נרו של האדם דולק הרי שעליו להקרין אור לסובבים אותו ואפילו בסביבה מלאת חושך ואפילה.

קהילת שלוחות היקרה, מרגש בכל שנה להתאסף כאן כולנו, לאורם הרך של נרות החנוכה ולקדם בברכה משפחות חדשות שקבעו את מקומם כאן בקיבוץ שלוחות, בפתחו של גן העדן. אני תפילה שנזכה בכל שנה ושנה, להוסיף נר ועוד נר, משפחה ועוד משפחה, לאבוקה הגדולה והמאירה שהדלקתם כאן ועודכם מדליקים מייסדי המקום ותושביו. תפילתי בשעה זו, בחג האורים, שנזכה להמשיך ולהניף אל על את דגל התורה והעבודה מתוך הארת פנים זה לזה מתוך אהבה רבה ומתוך אמונה. ויהי נעם ה' אלוקינו עלינו.

עליזה ג.

מהספרייה

אנו מתקרבים לסיום שיפוץ הספרייה.

החל מיום שלישי, י' בטבת (18.12), ספריית המבוגרים תיסגר לצורך התארגנות. לקראת הסגירה אפתח ביום ראשון ושני, ח'ט' טבת (17.12-16), בין השעות 19:00 - 17:00.

ספריית הילדים והנוער תיפתח כרגיל.

בברכה - אורה.

אזכרה לדוד מיידנר

אזכרה לחברנו דוד מיידנר, במלאת חמש שנים לפטירתו תתקיים ביום שני, טז' בטבת, (24.12). לוח הזמנים יתפרסם בהמשך.

הצוות.

ציבור החברים מוזמן
 לשיחה עם ד"ר אלכסנדר בלומברג
 בנושא: **דמנציה-שיטיון**
 שתתקיים אי"ה
 ביום רביעי י"ח בטבת 26.12.18
 בשעה: 16:00 בבית דורות



לאחר מכן נתרגל את המוח בהפעלה קצרה
 בהנחיית אביטל עמית

נפגש בשמחה - צוות בריאות ורווחה

מועדת בטיחות

קורס לעבודה בגובה - לפי החוק, עבודה בגובה מעל 2 מטר מחויב ברישיון. קורס לעבודה בגובה יתקיים ביום ראשון, 23 בדצמבר, בשעה 8:30 במסגרייה. המעוניינים להשתתף או לקבל יותר פרטים מוזמנים ליצור קשר איתי. נשארו מקומות בודדים.

דן גולדנברג.

מהמרפאה

ביום חמישי י"ב טבת (20.12), קבלת אחות 14.00-15.00 בלבד (ללא בדיקות דם). שבת שלום - חגית וקסמן.



מדיוני הנהלת קהילה

בישיבת הנהלת הקהילה שהתקיימה לפני כשבוע הצגתי את הצעת התקציב לשנת 2019. הקדמתי ואמרתי, שהכנת התקציב לקהילה, זהו תהליך אשר מבטא את הערכים על פיהם אנו חיים וחשוב לבחון כל פעם מחדש ולהחליט מה לשמר או מה לחדש. הזדמנות נפלאה להודות, למנהלי הפעילויות והוועדות וכל הצוותים השונים על ההשקעה כל אחד בתחומו על מנת לקדם את שלוחות.

בישיבה הוצגו התקציב וההצעה להפחתת המיסוי, וכן תוכנית ההשקעות שיובאו לאסיפת החברים אי"ה בסוף חודש דצמבר. עם זאת, הנהלת הקהילה חידדה מספר נושאים הדורשים טיפול וליבון. גם תוכניות העבודה של הפעילויות השונות אושרו, והחברים יקבלו את כל החומרים כאמור לפני האסיפה.

אזכיר כי בשנים האחרונות, זו כבר מסורת של שנים.... אנו מקיימים שתי אסיפות - באסיפה הראשונה - אני מציג את התקציב בלבד ללא קבלת החלטות, וכאן נפתח חלון זמן של כ- שבוע על מנת לקיים את השיח הציבורי ולתת במה לחברים להגיש חלופות ולהציג בהנהלת הקהילה ולאחר מיכן באסיפה השנייה.

דמי שימוש במבני הציבור - הנהלת הקהילה תפרסם לציבור את תעריפי השימוש השונים במבני הציבור.

גיל הרך - אנו מרכזים מאמצים רבים באיתור מנהל/ת למערכת גיל הרך, ההיצע באזור ומחוצה לו דל ביותר, ההתקדמות לא לשביעות רצוננו, אנצל במה זו ואודה בראש ובראשונה לצוות העובדות ועידית ח. ג'ודי ש. ולהלה ד. על הרתמות של כולן והמאמצים להמשיך בשגרה.

חינוך חברתי - גם כאן אנו משקיעים מאמצים באיתור מדריכה מובילה מתאימה, שעד כה לא נמצאה. שבת שלום - יוסי בוריס.



בשנים האחרונות מתרחב שילוב אנשים עם מוגבלויות בקהילות הקיבוץ הדתי ובישובים נוספים. במטרה לחזק ולהרחיב מגמה זו, אנו מתכבדים להזמין אתכם ליום עיון

נקודת מפגש

נוחה של קהילה משלבת – אתגר והזדמנות

יום רביעי • י"ז שבט
23.01.19 • 14:30-19:00 • קבוצת יבנה



בהשתתפות • גדעון שלום, סמנכ"ל בכיר וראש מינהל מוגבלויות, משרד הרווחה • אמיתי פורת, מזכ"ל הקיבוץ הדתי • גברת ליהיא לפיד, נשיאת שק"ל הרב אילעאי עופרן • חגית רון רבינוביץ ד"ר אריק טייב • ועוד...
בואו לשמוע וללמוד על הקיים והמתפתח, ולחלום ביחד לעתיד

להרשמה לחצו כאן

או צלצלו לאסנת בטלפון 050-5963026



משולחנה של מזכירת הפנים

פורום מזכירים ומנהלי קהילה התקיים הפעם בלביא. נושא המפגש היה המבנה הארגוני בקיבוץ. כמו בכל מפגש, פותחים בדבר תורה מפי אחד המשתתפים. הפעם, יוסי בוריס אמר דבר תורה שחיבר בין פרשת השבוע לבין נושא המנהיגות ולקיחת אחריות. לאחר מכן, התחלקנו לקבוצות כאשר בכל קבוצה היו נציגים ממספר קיבוצים. כל קיבוץ הציג את הטבלה עם המבנה הארגוני בפני שאר חברי הקבוצה, והקשיב למשוב של הקיבוצים האחרים. שמענו הרצאה מפי מנהלת משאבי-אנוש והמזכיר של קיבוץ לביא, על התהליך של שינוי המבנה הארגוני אצלם. בלטה השונות בין המבנה הארגוני של הקיבוצים שעברו שינוי, לעומת הקיבוצים שלא עברו שינוי. הייתה שונות גדולה במספר הועדות וכן בשעת הישיבות ומשך זמן כל מפגש. לצד השונות מצאנו הרבה דמיון, ולכולנו המפגש הוסיף ידע וחידד נושאים לשיפור בהמשך. תודה לתנועת הקיבוץ הדתי - לרותם שכטר על ארגון המפגשים האלה, וכמובן לאמיתי פורת שמקדיש מזמנו ומקפיד להשתתף במפגשים האלה עד כמה שניתן.

תכנית מיתאר כוללנית של משרד האוצר לעמק המעיינות, קורמת עור וגידים בחודשים האחרונים. נציגי משרד האוצר עובדים עם המועצה שלנו, בוחנים את המציאות הקיימת לעומת העבר, ומתייחסים לתכניות העתידיות האזוריות. במסגרת סבב היכרות של יישובי המועצה, השבוע התקיימה בשלוחות פגישה ראשונית עם אנשי משרד האוצר המובילים את הפרויקט. סיפרנו להם מה היא היום שלוחות, מהיכן התחלנו ולאילו כיוונים אנו מתקדמים. הצגנו בפניהם בין השאר את המצב הדמוגרפי, את אתגרי ענף החקלאות, את התפלגות התעסוקה, את הקשיים בתשתיות התחבורה ועוד. בהתאם לתוצרי העבודה של מובילי הפרויקט, המדינה מנתבת את המשאבים המתאימים דרך המועצות האזוריות.

צוות איתור מנהל/ת מש"א לאחר שהצוות התכנס, פורסמו מרכזים פנימיים וחיצוניים לתפקיד מנהל/ת מש"א. התקבלו מספר פניות, ובינתיים ראינו מתוכם שתי מועמדות. בימים אלה, הלה דנינו מובילה תהליך איתור מנהל/ת למערכת הגיל הרך. בנוסף, הלה, בעיקר בתחום כוח אדם, הצטרפה לעידית חרובי וג'ודי שניידר (ההנהלה הפעילה של הגיל הרך) בניהול מערכת הגיל הרך בתקופת הביניים עד שיבחר/תבחר מנהל/ת למערכת. נבחנה הצעה לעכב במספר חודשים את החלפתה בפועל של הילה, על מנת להשלים את תהליך איתור מרכז/ת לגיל הרך כראוי. צוות האיתור פנה להילה עם הצעה. אנו מודים להילה ומעריכים את נכונותה להיענות לבקשה. עם איוש תפקיד ניהול הגיל הרך, הילה תוכל להתחיל חפיפה עם מי שיבחר/תבחר להחליף אותה בניהול מש"א. הצוות ממשיך בתהליך איתור מנהל/ת מש"א, והמועמדים יעודכנו על לוח הזמנים לתחילת כניסה לתפקיד בפועל.

תיבות דואר ומה שבתוכן ביום שישי שעבר קרה מקרה מצער, בו חבר ראה את העיתון שלו בתיבת הדואר ואף הוסיף לתיבה עיתון אחר, שב לאסוף את העיתונים לאחר חצי שעה וגילה לתדהמתו שהעיתונים נעלמו!

תיבת הדואר ומה שבתוכה, אינן רשות הרבים גם אם התיבה לא נעולה. אין לקחת עיתון מתיבה אחרת - גם אם אתה בטוח שהחברים נסעו לשבת. אני מזכירה שלטובת כולנו יש מצלמות אבטחה המתעדות 24 שעות, גם באזור תיבות הדואר!
ברכת מזל-טוב ושפע ברכות ליוסי בוריס ולכל המשפחה בהגיע הבן עידו למצוות. רוב נחת!

אהיה בחופשה מהיום, יום שישי ו' בטבת, עד לתאריך י"ג בטבת (14-21.12.19). בנושאים דחופים ניתן לפנות לאחד מחברי המזכירות או לוועדת חברים בהתאם לנושא. בהתאם, מדור "משולחנה של מזכירת פנים" גם יצא לחופש בשבוע הבא.

שבת שלום - ג'ודי.



שבת - שלום



שעות הארוחות בחדר-האוכל
ליל שבת אחרי השיעור
(18 דק' לאחר התפילה)
שבת צהריים 11:30.

שלום רב,

תל"מ - אפיק מעורבות חברתית נוסף

פרוייקט תל"מ (תעסוקה, לימודים, מגורים) - הוא מיזם משותף של המשרד לשוויון חברתי והתנועה הקיבוצית. התכנית מציעה לצעירים וצעירות יוצאי העדה האתיופית בגילאי 20-25, תעסוקה ומגורים בקיבוצים, לצד הכשרה מקצועית או הכנה לקראת לימודים גבוהים. התכנית נמשכת כשנה ומזמנת לצעירים הזדמנות חד פעמית לניהול חיים עצמאים בסביבה כפרית שקטה ותומכת. במסגרת התכנית מתבצעות גם פעילויות העשרה וסדנאות כישורי חיים. כיום משתתפים בתכנית כ-100 צעירים/ות ב-16 קיבוצים, מתוכם אחד שלנו (יבנה). התכנית צפויה להתרחב בקרוב לאוכלוסיות נוספות וכן לגדול מבחינה מספרית. על-רקע זה נפגשנו עם אנשי התק"צ כדי לבחון את האפשרות להרחבת המעורבות של הקבה"ד בפרוייקט החשוב הזה. בשלב הראשון מדובר על פתיחה של קבוצות נוספות בקיבוצים שלנו. חשוב לציין שהתכנית מתוקצבת ע"י המשרד לשוויון חברתי. החניכים עובדים בקיבוצים כשכירים לכל דבר, בהתאם לצרכים הקיימים בקיבוצים (חינוך, חקלאות, תעשייה וכו'). אנחנו מקווים ומצפים שקיבוצים נוספים שלנו יבדקו את ההיתכנות של הצטרפות לתכנית. מניסיון העבר, לצד חשיבותו של המיזם והאתגרים הכרוכים בו, הקהילה הקיבוצית נתרמת מאוד מהמיזמים הייחודיים האלה. פניות לבחינת ההיתכנות הצטרפות - לאסף בית אריה.

מפגש קיבוץ לביא-קהילת חצור

בעבר דווח כאן בעמוד"ש על המגמה שלנו כתנועה להתחבר לקהילות משימתיות ברחבי הארץ, הקרובות בערכים ובעשייה לערכי התנועה. אנו נמצאים במהלכים שונים מול קהילות ומנסים לצעוד יחד באפיקים שונים של שיתופי פעולה. במסגרת זו התקיים לפני מספר שבועות, ביוזמת התנועה, מפגש בין אנשי הקהילה הצעירה בחצור (עליה סיפרנו בהרחבה בגיליון עמודים האחרון) לבין מזכירות קיבוץ לביא. בפגישה נדונו אופציות לשיתופי פעולה בין הקהילה לקיבוץ. ומדיבורים למעשים - במהלך החנוכה יצאו בני הנוער של לביא ליום וחצי של התנדבות בבית ספר ובית האבות בעיירה הגלילית. הפעילות היתה כולה בתכנון וביצוע משותף עם אנשי קהילת חצור שגם נפגשו עם הנוער וסיפרו להם על חייהם ופעילותם בעיר. הפעילות סוכמה בהצלחה רבה מאוד ע"י שני הצדדים. אנו בתנועה מברכים מאוד על הקשר הזה ומקווים שזו רק התחלה של שיתופי פעולה בין קיבוצי התנועה לקהילות משימה עירוניות סמוכות. לו יהי.

דגשים בתכנית העבודה התנועתית ל-2019

בישיבת המזמו"ר הצפויה (30.12), ידונו תכנית העבודה והתקציב השנתי. להלן מספר דגשים בתכנית העבודה בתחומים השונים מנקודת מבט של המזכ"ל. **התיישבות**: תכנית צמיחה 5 שנתית ביישובי התנועה; ליווי משמעותי ליישובים שנמצאים בסיכון או סטגנציה; (הקמת קיבוץ / יישוב חדש בבקעת הירדן, אם יבשילו התנאים); בחינת מיזם חדש לשנת"פ עם יישובים קהילתיים מתאימים לתנועה ברשת קהילתית. **חינוך**: בחינת והתאמת פעולת אגף המוסדות; צמצום תקציב- שימושים; בניית מקורות כספיים משמעותיים ומודל כלכלי יציב, חילופי מובילה (לימור) בחינוך החברתי; **מעורבות חברתית**: מיזם משותף עם משרד ממשלתי (בתים לבעצ"מ), או משימה תנועתית נוספת; הקמת וביסוס 5 קהילות הקיבוץ הדתי חדשות במרחב העירוני/ מחוץ לקיבוצים (קהילות יציבות, מלוכדות, בעלות יכולת); ייצוב וביסוס צוותי מעורבות חברתית בקיבוצים ופרוייקט אחד משמעותי לקיבוץ; חיבור יישובים קהילתיים מתאימים למשימות חברתיות. **התמודדות עם פער תקציבי**: הגדלת מקורות ו/או צמצום שימושים ב-1 מיליון ₪ ע"י פיתוח עסקי; הקמת מחלקת גיוס כספים ועמותת ידידי הקבה"ד; בחינת שינוי מבנה אירגוני וצמצום שימושים. הגדרה ומימוש **"סל שירותים"** תנועתי לקיבוצים בתחומי חברה וכלכלה, תוך שימור הפעילות הטובה והתאמה ושינוי של המבנה האירגוני.

שבת שלום, אמיתי פורת וחברי המזכירות הפעילה.